

Coordonnées des animateurs des groupes de travail pour l’élaboration du PRSE3 Pays de la Loire – 9 avril 2015

	GT Eau
	DREAL – SRNP – Valérie Lecomte
	valerie.lecomte@developpement-durable.gouv.fr

	
	ARS-DT49-SSPE – Patrick Peigner
	patrick.peigner@ars.sante.fr

	GT alimentation de qualité et de proximité
	DRAAF – SRAL - Gaelle Bouchon / Marie-Pierre Montrade
	gaelle.bouchon@agriculture.gouv.fr
marie-pierre.montrade@agriculture.gouv.fr

	GT habitat indigne
	DREAL-SIAL-Vincent Demoulin / Laurence Dumay à partir du 1er juin
	vincent.Demoulin@developpement-durable.gouv.fr

	
	ARS-DT44-SSPE – Hervé Dusseaux / ARS-DVSS-Sophie Eglizaud
	herve.dusseaux@ars.sante.fr
sophie.eglizaud@ars.sante.fr

	GT éducation habitat-santé
	ARS-DPSP – Alain Meunier / Gwénaëlle Hivert / Hélène Guimard
	alain.meunier@ars.sante.fr
gwenaelle.hivert@ars.sante.fr
helene.guimard@ars.sante.fr

	GT habitat, bâtiments, santé : information, formation des professionnels (du bât et collectivités) et réduction des expositions
	DREAL -SIAL – Sébastien Launay
	sebastien.launay@developpement-durable.gouv.fr

	
	ARS-DVSS- Sophie Eglizaud
ARS-DT53 – Gaëlle Duclos / Gérard Tessier
	sophie.eglizaud@ars.sante.fr
gaelle.duclos@ars.sante.fr
gerard.tessier@ars.sante.fr

	GT urbanisme et santé
	ARS-DT44 – Corinne Lecluse / ARS-DT85 – Valérie Vial / 
ARS-DT49 – Damien Le Goff
	corinne.lecluse@ars.sante.fr
valerie.vial@ars.sante.fr
damien.LEGOFF@ars.sante.fr

	
	DREAL – SCTE – Bénédicte Cretin et Luc De Rosa
	benedicte.CRETIN@developpement-durable.gouv.fr
luc.De-rosa@developpement-durable.gouv.fr

	GT culture commune santé environnement
	ARS – DPSP – Hélève Guimard / Gwénaëlle Hivert / 
ARS-DT49 – Thierry Polato
	helene.guimard@ars.sante.fr gwenaelle.hivert@ars.sante.fr thierry.polato@ars.sante.fr

	
	DREAL- SRNT – Nathalie Bourgeais
	nathalie.bourgeais@developpement-durable.gouv.fr

	
	Région – Philippe Dubois
	philippe.DUBOIS@paysdelaloire.fr

	
	Préfecture - SGAR – Bertrand Augé
	bertrand.auge@pays-de-la-loire.pref.gouv.fr

	GT risques auditifs
	Pôle de coopération des acteurs pour les musiques actuelles - Yann Bieuzent
	yann@lepole.asso.fr





Equipe projet PRSE3 : ARS – Dreal – Préfecture (SGAR) - Région




